

Toute l'année dans nos rayons

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



TANDIL®
PERLES DE LINGE*
Ref. 5021607

-20%

2.39⁽¹⁾

275 g (8.70 € le kg) **2.99**

TANDIL

L'ENTRETIEN DU LINGE

À PRIX DISCOUNT.

TOUT LE SOIN DU LINGE CONCENTRÉ EN UNE SEULE GAMME :

Des produits efficaces pour tout le linge :

- Pour les tissus délicats, le blanc et les couleurs
- Une gamme spécifique pour le traitement des tâches • À déguster seul ou à partager
- Des produits écologiques et responsables



TANDIL®
LESSIVE POUDRE*
À l'oxygène actif, blanc éclatant.
Efficace dès 20°C.
Parfum fraîcheur.
Ref. 2550

65 lavages

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

4.22 kg (2.37 € le kg)



46 lavages

TANDIL®
LESSIVE
PARFUMÉE*
Parfums
au choix : éclat
de printemps
ou fraîcheur
intense,
Tous textiles.
Ref. 5005622

**PRIX
DISCOUNT**

4.49

2.53 L (1.78 € le L)



60 lavages

TANDIL®
ADOUCISSANT
CONCENTRÉ*
Au choix : voile
de fraîcheur ou nuage
de douceur pour peaux
sensibles.
Ref. 2589

**PRIX
DISCOUNT**

2.75

1.5 L (1.84 € le L)



10 lavages

TANDIL®
DÉSINFECTANT
DU LINGE*
Désinfectant sans javel.
Anti-odeurs. Élimine
99,9% des bactéries,
levures et virus.
Purifie le linge, idéal pour
les vêtements de sport.
Efficace dès 20 °C.
Ref. 5021800

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

1.5 L (1.33 € le L)